关于召开哈尔滨体育学院党史学习教育

动员大会的通知

各党总支、直属党支部：

为深入学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大

会上的重要讲话精神，贯彻落实党中央《关于在全党开展党

史学习教育的通知》和省委书记张庆伟同志在全省党史学习

教育动员大会上的讲话精神，推动我校党史学习教育取得实

效，动员全校党员干部做到学史明理、学史增信、学史崇德、

学史力行，学党史、悟思想、办实事、开新局，以昂扬姿态

奋力开启新时期学校高质量发展新征程，以优异成绩迎接建

党一百周年。经学校党委研究，决定召开哈尔滨体育学院党

史学习教育动员大会，具体通知如下：

一、会议时间

2021 年 3 月 10 日（星期三）16：00。

二、会议地点

尚德楼学术报告厅。

三、参会人员

学校党委班子成员、副处级以上干部、教职工代表。

四、会议要求

1.参会人员要充分认识到党史学习教育的重要意义，要

着正装参会，提前 10 分钟到场；

2.参会人员入场后根据疫情防控的要求，按照指定座位

入座并全程佩戴口罩，自觉维护会场秩序，将手机调至静音

或振动状态；

3.参会人员需按照会议要求参加会议，无特殊情况不得

请假。因故不能参加，须向须向学校党史学习教育领导小组

办公室主任提请书面申请。

党委宣传统战部

2021 年 3 月 6 日